國際獅子會 300A3 區總監辦事處 函

地  址：台北市南京東路 5段 19 號 11 樓
承辦人：江欣芃
電  話：2748-5616
傳  真：2764-1389

受文者：前總監、區內閣、專區主席、分區主席、各分會會長
發文日期：中華民國 105 年 8 月 25 日

發文字號：祕明字第 037 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主   旨：本區已完成購置新會館，即將進入裝潢工程相關事宜，今裝潢
費經費仍有不足，函請 各分會暨獅友踴躍捐款支持，共襄盛
舉，敬請 查照。

說   明：
一、業經本區 105 年 8 月 18 日(星期四)第五次區務週報決議通過

辦理。會議記錄第六項臨時動議:

提案人：吳軍政
附議人：全體出席區內閣及專區主席
案由：會館裝潢經費不足，提請討論。

決議：請前總監率先捐款(建館基金)，以達宣導效果，帶領獅
友共同捐款。

          二、新會館地址；台北市內湖區成功路五段 460 號 14 樓之 1

三、敬請各位獅友共襄盛舉，分會或個人名義捐款新台幣伍萬元以
上，分會名稱或個人芳名將鐫刻於新會館捐款芳名錄牆上，永
遠留存。

四、即日起至 105 年 9 月底前將捐款金額電匯至本區，並將匯款單
上註明分會(或個人)及用途「新會館裝潢費」傳真至 A3 區會
計賴小姐收。

本區傳真：(02)2764-1389。
本區帳號為：108-2688044-34
行名：大眾銀行 台北分行

戶名:社團法人國際獅子會台灣總會台北市第三支會。
五、裝潢期間本區將不定時督促視察，以期早日完工，峻工後將邀

請所有捐贈分會或個人，共同舉行新會館落成典禮。
正本：前總監、區內閣、專區主席、分區主席、各分會會長
副本：

總  監 李 尚 明